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24 stycznia 2020

Ferie zimowe pełne atrakcji

Bogatą ofertę na czas ferii przygotowały placówki kultury podległe samorządowi
województwa świętokrzyskiego. Młodzież i dzieci mogą skorzystać z warsztatów
artystycznych i dziennikarskich, zajęć edukacyjnych, warsztatów naukowych czy
spotkać się z Koziołkiem Matołkiem.

MUZEUM NARODOWE W KIELCACH

Dawny Pałac Biskupów Krakowskich (27-31 stycznia)
Muzeum Dialogu Kultur (3-7 lutego)
Podczas zajęć uczestnicy będą poznawać fragmenty opowieści nawiązujące do dzieł sztuki
znajdujących się w zasobach muzealnych. Na zakończenie zajęć przewidziano warsztaty,
podczas których zostaną wykorzystane różne techniki plastyczne.

Muzeum Archeologiczne w Wiślicy
Ferie z Historią – Szlakiem Średniowiecznej Wiślicy – to oferta Muzeum Archeologicznego.
Lekcja muzealna przybliży bogatą historię średniowiecznej Wiślicy. Spacer z mapą
połączony ze zwiedzaniem zabytków, przeniesie uczestników w czasy średniowiecza, na
które przypadał okres świetności miasta. Dodatkowo młodzież nauczy się, jak prawidłowo
czytać z mapy i czym jest kartografia.
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Pałacyk Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku
Zajęcia rozpoczną się od prelekcji o pisarzu i jego dzieciach, o tym jak odpoczywali i
spędzali wakacje, gdzie podróżowali, w czyim towarzystwie czuli się najlepiej. Następnie
odbędą się warsztaty dotyczące wymarzonej podróży przeprowadzone za pomocą różnych
technik plastycznych.
Szczegółowe informacje o zajęciach, warunkach udziału i rezerwacjach: mnki.pl

CENTRUM NAUKI LEONARDO DA VINCI

Specjalnie na czas ferii zimowych Centrum przygotowało nową ofertę warsztatową: „W życiu
i w chemii jest taki ład, że kwasy są, gdy zasad brak”, „Nie taka bakteria straszna jak ma
kulturę”, „To czasem złości, że ryba ma ości”.
Uczestnicy warsztatów przekonają się, że nie wszystkie bakterie są złe, ale mogą wśród nich
występować także takie, które są nam bardzo potrzebne do życia. Dzieci dowiedzą się także,
dlaczego ryby nie toną w wodzie, co to są kwasy i zasady oraz sprawdzą, co się stanie, gdy
połączymy ze sobą substancje o odmiennych odczynach. Przewidziano też zwiedzenie
wystaw stałych: „Człowiek – trybik w machinie przyrody” i „Człowiek – niezwykła maszyna”
oraz nowych eksponatów nawiązujących do twórczości Leonarda da Vinci!
Więcej szczegółów: cndavinci.pl

MUZEUM OKRĘGOWE W SANDOMIERZU

Na sandomierskim zamku w pierwszym tygodniu ferii można wziąć udział w zajęciach Akcja
Animacja! – w ramach których odbędą się warsztaty filmowe, plastyczne i ruchowe. Na drugi
tydzień zaplanowano warsztaty kreatywne i zajęcia plastyczne pn. Muzealny małpi gaj.
Szczegółowe informacje i zapisy: www.zamek-sandomierz.pl

EUROPEJSKIE CENTRUM BAJKI W PACANOWIE

Animatorzy z Centrum Bajki pomogą uczestnikom zajęć odkryć tajemniczy, kolorowy,
baśniowy świat i obiecują całą moc atrakcji. W programie m. in. codzienne spotkania z
Koziołkiem Matołkiem, niespodzianki w kinie, zajęcia tematyczne, zabawy, sport, gry
teatralne, malowanie, chemiczne czary-mary, a nawet Walentynki.
Więcej szczegółów i informacje o rezerwacjach: centrumbajki.pl

WOJEWÓDZKI DOM KULTURY W KIELCACH

Oferta Wojewódzkiego Domu Kultury na ferie jest bardzo bogata. W ramach „Artystycznych
ferii z WDK” przewidziano warsztaty wokalne, plastyczne, teatralne czy z tańca ludowego,

https://mnki.pl/pl/aktualnosci/pokaz/1087,ferie_w_muzeum
https://cndavinci.pl/index.php/2020/01/11/ferie-2020/
http://www.zamek-sandomierz.pl/index.php/375-ferie-2020
https://centrumbajki.pl/bajkowe-ferie/
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ale także zajęcia folklorystyczne, a także warsztaty z dziennikarstwa radiowego i
telewizyjnego.
Szczegółowe informacje i zapisy: www.wdk-kielce.pl

 

Fot. Warsztaty w Muzeum Narodowym w Kielcach

http://www.wdk-kielce.pl/

